



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSgade 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Erhardt Gram ApS

Smidstruplund 10, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 17 01 02 04

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.



---

Erhardt Gram  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Erhardt Gram ApS  
Smidstruplund 10  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 17 01 02 04  
Stiftet: 17. maj 1993  
Hjemsted: Vedbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Erhardt Gram

**Revisor**

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med rådgivning og hermed forbundet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttfortjeneste udgør 236.845 mod 242.327 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -164.457 mod 188.795 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>236.845</b>	<b>242.327</b>
1 Personaleomkostninger	-242.400	-241.600
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.555</b>	<b>727</b>
Andre finansielle indtægter	50.643	189.946
2 Øvrige finansielle omkostninger	-209.545	-1.878
<b>Resultat før skat</b>	<b>-164.457</b>	<b>188.795</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-164.457</b>	<b>188.795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	74.395
Disponeret fra overført resultat	-282.257	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-164.457</b>	<b>188.795</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	529
Tilgodehavende selskabsskat	16.120	4.979
Andre tilgodehavender	13.163	6.722
Tilgodehavender i alt	29.283	12.230
Værdipapirer	801.645	1.006.503
Værdipapirer i alt	801.645	1.006.503
Likvide beholdninger	294.805	386.600
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.125.733</b>	<b>1.405.333</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.125.733</b>	<b>1.405.333</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	765.711	1.047.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.083.511</b>	<b>1.362.368</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	42.222	42.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.222	42.965
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>42.222</b>	<b>42.965</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.125.733</b>	<b>1.405.333</b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	973.573	113.000	1.286.573
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.395	114.400	188.795
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.047.968	114.400	1.362.368
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-282.257	117.800	-164.457
	<b>200.000</b>	<b>765.711</b>	<b>117.800</b>	<b>1.083.511</b>



## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>242.400</u>	<u>241.600</u>
	<b>242.400</b>	<b>241.600</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>209.545</u>	<u>1.878</u>
	<b>209.545</b>	<b>1.878</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>131.705</u>	<u>131.705</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>131.705</b>	<b>131.705</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	<u>-131.705</u>	<u>-131.705</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-131.705</b>	<b>-131.705</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december		<u>801.645</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>204.858</u>


